
 

 

Via Garibaldi n. 25 – 86100 Campobasso – Tel.: 0874/4975 

e-mail: direzione-molise@istruzione.it – PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

Il Dirigente Titolare USR Molise 

 

VISTA l’ipotesi CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2017 /2018 sottoscritto in data 21 giugno 2017;  

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018 sottoscritto in data 

18 luglio 2017;  

 

CONSIDERATA l'assenza, sul territorio provinciale, di DSGA in esubero;  

 

VISTO l’avviso prot. n. 3611 del 21.08.2017 dell’Ambito Territoriale per la Provincia di   Campobasso, 

pubblicato sul sito istituzionale; 

 

VISTE le istanze e le disponibilità pervenute 

 

D I S P O N E  

 

sono assegnate in reggenza, a decorrere dal 01.09.2017, ai DSGA sotto-indicati, le sedi come di seguito 

specificate:  

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Titolare USR Molise 

Anna Paola SABATINI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e  
normativa connessa 

 

 

 

 

***********************************  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Campobasso; 

Alle OO.SS. Loro Sedi; 

Al sito web; 

e, per diramazione interna, all’USP  di Campobasso. 

Nome e Cognome Denominazione Scuola di reggenza 

Angela MUCCIACCIO I.C. Sant’Elia a Pianisi – CBIC83400A 

Maria Rosaria RUSSO IIS Larino – CBIS02400X 

Nicola CIERI I.C. “Pepe” di Castelmauro - CBIC807002 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005922.28-08-2017

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

